
  Sbor

  Dobrovolných

  Hasičů
Kralupy nad Vltavou

www.sdhkralupy.cz

VYPROŠŤOVÁNÍ OSOB

 víkendech 12.-13. a 19.-20. října 2019 absolvovali tři
členové naší výjezdové jednotky kurz “Vyprošťování osob

z  havarovaného  vozidla”  probíhající  v  okolí  Berouna.
Kurz  byl  zaměřen  na  poskytnutí  před  lékařské  pomoci

zraněným i  samotného  vyproštění  osob z  vozidla  po  dopravní
nehodě a následné předání zdravotnické záchranné službě.

O

Sbor dobrovolných hasičů Kralupy nad Vltavou, Lutovítova 593, 278 01 Kralupy nad Vlt.                                                                   1
Jiří Paluka, starosta Sdh Kralupy, tel. 606 102 045, e-mail: sdhkralupy@seznam.cz  
© Michal Pitauer

        číslo ● 4/2019

VÝCVIK JEDNOTKY



ŠKOLENÍ JEDNOTKY

ne  3.  listopadu  2019  proběhlo  další  pravidelné
školení  našich  členů  výjezdové  jednotky.  Kromě

teoretické přípravy jsme dnes nacvičovali praktické postupy
při evakuaci a záchraně osob ze zakouřeného prostředí.

D

Sbor dobrovolných hasičů Kralupy nad Vltavou, Lutovítova 593, 278 01 Kralupy nad Vlt.                                                                   2
Jiří Paluka, starosta Sdh Kralupy, tel. 606 102 045, e-mail: sdhkralupy@seznam.cz  
© Michal Pitauer

Co nás čeká a nemine…?
▪ 25. ledna 2020: Výroční valná hromada Sdh Kralupy, od 19:00 hod. v Hotelu Sport

▪ 14. března 2020: ples Sdh Kralupy, od 20:00 hod. v Hotelu Sport, k poslechu a tanci bude
hrát skupina Gradace


